

## Diverse produse alimentare

I.D.: 76583920

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 15.550,03 RON - 15.550,03 RON

Descriere: | 1.|Faina Baneasa 000 1kg (54 ) |BUC| 540.00| 3.85| 2079.00| 187.11| | 2.|Zahar Coronita 1kg NC:12091000 |BUC| 540.00| 5.69| 3072.60| 276.53| | |(54 ) | | | | | | | 3.|Ulei Rumex 1l NC:15151100 (90 |BUC| 540.00| 9.17| 4951.80| 445.66| | | ) | | | | | | | 4.|Cioc Milka 100g NC:17049030 |BUC| 540.00| 3.39| 1830.60| 164.75| | 5.|Bomboane Pom Jeleu 5kg NC:17049071 |CUT| 33.00| 75.23| 2482.59| 223.43| | | | | | | | | 6.|Cioc Roshen Bubble 80g NC:18061015 |BUC| 42.00| 2.29| 96.18| 8.66| | | (2 + 2) | | | | | | | 7.|Jeleu Roshen Yummi 70g NC:20071010 |BUC| 42.00| 1.70| 71.40| 6.43| | | (1 + 20) | | | | | | | 8.|Nap Roshen 72g NC:18069050 (1 |BUC| 42.00| 1.33| 55.86| 5.03| | | + 20) | | | | | | | 9.|Rulouri Roshen 140g NC:18061015 |BUC| 42.00| 2.66| 111.72| 10.05| | |(2 + 12) | | | | | | | | TOTAL COTA TVA: 9 % | | subtotal: | 14751.75